
Hatékony, nagyszerű
ár-érték arányú és
használatra kész
Vízálló Ledinaire WT065C

A Ledinaire Waterproof termékcsalád maximális teljesítményt és tartósságot biztosít

kiváló áron. Ezek a használatra kész LED-es lámpatestek minden mindennapi igényt

kielégítenek, így a legkülönbözőbb helyeken alkalmazhatók.

Előnyök
• Robusztus és vízálló lámpatest

• Tesztelt Philips-minőség

• Könnyebb üzembe helyezés

Szolgáltatások
• Többféle hosszban és fényerővel kaphatók (akár 1,8 m és akár 8400 lm)

• Mellékeljük hozzájuk a mennyezeti rögzítőbilincseket és függesztőhorgokat

• Integrált vészhelyzeti változatok is kaphatók

• Könnyen felszerelhető fémkapcsok, hosszabb csúszkák és kábeltömítések az

átmenő vezetékezéshez

Alkalmazás
• Raktárak

• Parkolóházak

• Gyártás
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Versions

PH All In Ledinaire SPP e cat HR

911401815485

Ledinaire waterproof WT065C G2

PH All In Ledinaire SPP e cat HR

911401815185

PH All In Ledinaire SPP e cat HR

911401815385

PH All In Ledinaire SPP e cat HR

911401815285

Ledinaire waterproof, WT065C
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 WT065C G2 LED98S/840 PSU L1500  

 WT065C G2 LED88S/840 PSU L1500 PCO 

Vízálló Ledinaire WT065C

2Product family leaflet, 2025, December 13 az adatok változhatnak



Méretezett rajza

60

450

18 600

607

100 100180

71

7
4

6
5

71

7
4

1200

140 630 140

1207

60

1050

982

1
8

6
5

6
5

71

7
4

1200

140 630 140

1207

60

1050

982

18

6
5

Termék részletei

Ledinaire waterproof WT065C,

side view

Lediniare waterproof WT065C All-

in, through-wiring

Ledinaire waterproof All in L1200

Vízálló Ledinaire WT065C
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Termék részletei

Ledinaire waterproof WT065C G2,

mounting

Ledinaire waterproof, WT065C,

wiring

Ledinaire waterproof All in,

WT065C, easy connection

Ledinaire waterproof WT065C,

side view

Ledinaire waterproof All in,

WT065C, through wiring

Ledinaire waterproof WT065C,

side view

Ledinaire waterproof All in L1500

Lediniare waterproof WT065C All-

in, through-wiring

Ledinaire waterproof All in,

WT065C, easy lumen switch

Vízálló Ledinaire WT065C
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Általános információ

Előtét mellékelve Igen

Előtétegységek száma 1 egység

Szervizcímke Nem

 
Technikai adatok

Korrelált színhőmérséklet (névleges) 4000 K

Színvisszaadási index (CRI) >80

Az optika típusa Szimmetrikus

 
Működtetés és elektronika

IEC védelmi osztály I. biztonsági

osztály

Bemeneti feszültség 220–240 V

Hálózati frekvencia 50 or 60 Hz

Véletlenszerű váltásra alkalmas Nem

 
Vezérlők és fényerő-szabályozás

Szabályozható Nem

 
Mechanika és tokozás

Ház színe Szürke

Mech. behatások elleni védelem kódja IK08

Por és víz elleni védelem kódja IP65

 
Vészhelyzeti működés

Központi vészvilágítás Nem

 
Tanúsítvány és alkalmazási területek

Környezeti hőmérséklet-tartomány -20 – +40 °C

CE jelölés Igen

ENEC jel -

Gyúlékonysági jelzés Gyúlékony

felületekre

szereléshez

Izzóhuzalos teszt Hőmérséklet: 850

°C, időtartam: 30 s

Villogás (PstLM) 1

Stroboszkóp hatás (SVM) 0,4

 
Kezdeti teljesítmény (IEC-szabványnak

megfelelően)

Kezdeti színérték (0.38,0.38)

SDCM≤5

Fényáram-tolerancia +/-10%

Általános információ

Order Code Full Product Name Cserélhető fényforrás

50024299 WT065C LED41_68S/840 PSU L1500 TW1 Nem

96382599 WT065C G3 LED24S/840 PSU L1200 BN Igen

96383299 WT065C G3 LED48S/840 PSU L1200 BN Igen

95818099 WT065C G2 LED98S/840 PSU L1500 Igen

50021199 WT065C LED29_48S/840 PSU L1200 Nem

50023599 WT065C LED29_48S/840 PSU L1200 TW1 Nem

50022899 WT065C LED41_68S/840 PSU L1500 Nem

96381899 WT065C G3 LED18S/840 PSU L600 BN Igen

96384999 WT065C G3 LED35S/840 PSU L1500 BN Igen

96385699 WT065C G3 LED68S/840 PSU L1500 BN Igen

96386399 WT065C G3 LED74S/840 PSU L1500 BN Igen

Technikai adatok

Vízálló Ledinaire WT065C
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Order

Code

Full Product

Name

Univerzális

típus

A

fényforrás

sugárzási

szöge

Fényhasznosítás

(névleges)

(névleges) Fényáram

50024299 WT065C

LED41_68S/840

PSU L1500 TW1

All-in, Multi

Lumen

- 146 lm/W 4 100 lm

96382599 WT065C G3

LED24S/840

PSU L1200 BN

- - 109 lm/W 2 400 lm

96383299 WT065C G3

LED48S/840

PSU L1200 BN

- - 109 lm/W 4 800 lm

95818099 WT065C G2

LED98S/840

PSU L1500

- 110 fok 163 lm/W 9 800 lm

50021199 WT065C

LED29_48S/84

0 PSU L1200

All-in, Multi

Lumen

- 126 lm/W 2 900 lm

50023599 WT065C

LED29_48S/84

All-in, Multi

Lumen

- 126 lm/W 2 900 lm

Order

Code

Full Product

Name

Univerzális

típus

A

fényforrás

sugárzási

szöge

Fényhasznosítás

(névleges)

(névleges) Fényáram

0 PSU L1200

TW1

50022899 WT065C

LED41_68S/840

PSU L1500

All-in, Multi

Lumen

- 146 lm/W 4 100 lm

96381899 WT065C G3

LED18S/840

PSU L600 BN

- - 112 lm/W 1 800 lm

96384999 WT065C G3

LED35S/840

PSU L1500 BN

- - 113 lm/W 3 500 lm

96385699 WT065C G3

LED68S/840

PSU L1500 BN

- - 128 lm/W 6 800 lm

96386399 WT065C G3

LED74S/840

PSU L1500 BN

- - 137 lm/W 7 400 lm

Működtetés és elektronika

Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel

50024299 WT065C LED41_68S/840 PSU L1500 TW1 53 W

96382599 WT065C G3 LED24S/840 PSU L1200 BN 22 W

96383299 WT065C G3 LED48S/840 PSU L1200 BN 44 W

95818099 WT065C G2 LED98S/840 PSU L1500 60 W

50021199 WT065C LED29_48S/840 PSU L1200 42 W

50023599 WT065C LED29_48S/840 PSU L1200 TW1 42 W

Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel

50022899 WT065C LED41_68S/840 PSU L1500 53 W

96381899 WT065C G3 LED18S/840 PSU L600 BN 16 W

96384999 WT065C G3 LED35S/840 PSU L1500 BN 31 W

96385699 WT065C G3 LED68S/840 PSU L1500 BN 53 W

96386399 WT065C G3 LED74S/840 PSU L1500 BN 54 W

Vezérlők és fényerő-szabályozás

Order Code Full Product Name Maximális szabályozási szint

50024299 WT065C LED41_68S/840 PSU L1500 TW1 -

96382599 WT065C G3 LED24S/840 PSU L1200 BN -

96383299 WT065C G3 LED48S/840 PSU L1200 BN -

95818099 WT065C G2 LED98S/840 PSU L1500 Nem alkalmazható

50021199 WT065C LED29_48S/840 PSU L1200 -

50023599 WT065C LED29_48S/840 PSU L1200 TW1 -

Order Code Full Product Name Maximális szabályozási szint

50022899 WT065C LED41_68S/840 PSU L1500 -

96381899 WT065C G3 LED18S/840 PSU L600 BN -

96384999 WT065C G3 LED35S/840 PSU L1500 BN -

96385699 WT065C G3 LED68S/840 PSU L1500 BN -

96386399 WT065C G3 LED74S/840 PSU L1500 BN -

Vízálló Ledinaire WT065C

6Product family leaflet, 2025, December 13 az adatok változhatnak



Vízálló Ledinaire WT065C

© 2025 Signify Holding Minden jog fenntartva. A Signify nem nyújt semmiféle képviseletet vagy garanciát az itt

szereplő információk pontosságáért vagy teljességéért, és nem vállal felelősséget semmilyen ezeken alapuló

intézkedésért. A dokumentumban található információk nem minősülnek kereskedelmi ajánlattételnek, és nem

képezik semmilyen ajánlat vagy szerződés részét, hacsak a Signify-jal kötött megállapodás másként nem rendelkezik.

Minden védjegy a Signify Holding vagy a megfelelő tulajdonosok birtokában áll.

www.lighting.philips.com
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